
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  13 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 258

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 036/2018) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 043/2018) ................................................................................... 3



Quinta-feira
13 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 258

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 036/2018)

MWM ESTADO DA BAHIA

Ig PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX

w GABINETE Do PREFEITO
  

 

%; «;»;ºmnmu Mlmcwxnm

 

_ DECRETO EXECUTIVO nº 036, DE 25 DE JULHO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX-BA, no uso de uma de suas

atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação

ordinária aplicável à espécie,

DECRETA

Art. lº - Fica a pedido, exonerado, o Sr. CARLOS EDUARDO SAMPAIO

BRITO, portador do CPF Nº 001.109.855-40 matrícula Nº 001150, do cargo

de Professor, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer do Município de São Félix-BA.

Art. 2“ - Este Decreto entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 2 julho de 2018.
  

    
Praça Rui Barbosa, /n, Centro. São Félix-Bu CEP 44360-000

CNPJ/MF Nº 13.828,389/0001-00

gabineteêlsaofelix.ba.gov.br



Quinta-feira
13 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 258

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 043/2018)

 

    
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX

GABINETE DO PREFEITO

   

  

526362 % '

     

 

“, Emma nuulcim na: I

' 559 FÉLIX,
! zum Tmn: ruªn";

 

 
DECRETO EXECUTIVO nº 043, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a suspensão dos serviços e as

atividades relacionada à Rede de Esgotos, bem como

Construção de Bacias elevatório no Municipio de São

Félix e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e demais

legislações aplicáveis à espécie, resolve:

Art. 1º - Fica determinada a suspensão de toda e qualquer atividades/prestações

de serviços relacionada à REDE DE ESGOTO, bem como CONSTRUÇÃO DE

BACIAS ELEVATORIOS no Município de São Félix, pela Empresa IQ

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 13.662.064/0001-08 com

endereço à Rua Camurua, Nº 14 bairro Baraúnas, cidade de Feira de Santana—

BA, CEP: 44020-105, até que seja providenciado o devido Alvará Municipal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 05 D . r. MBRO DE 2018  

 

Praça Rui Barb a, s/n, Centro. São Félix-Ba CEP 44360-000

CNPJ/MF Nº 13.828.389/0001-00

gabineteêlsaofelix.ba.gav.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 036/2018)
	DECRETO (Nº 043/2018)



		2018-09-13T11:00:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




